
1 LKS Brzeźce 3 0 1 0 3

2 UMKS Ruły United 0 0 3 0 4

3 MKS Iskra Pszczyna I 1 1 0 1 5

4 GKS Pniówek 74 Pawłowice 1 3 3 3 1

5 MKS Iskra Pszczyna II 3 1 0 3 2

8:00 UMKS Ruły United - 0:1

8:12 MKS Iskra Pszczyna I - 0:0

8:24 LKS Brzeźce - 1:0

8:36 MKS Iskra Pszczyna II - 0:0

8:48 LKS Brzeźce - 1:3

9:00 UMKS Ruły United - 2:1

9:12 GKS Pniówek 74 Pawłowice - 1:0

9:24 MKS Iskra Pszczyna I - 0:0

9:36 GKS Pniówek 74 Pawłowice - 4:0

9:48 MKS Iskra Pszczyna II - 2:1

1 Akademia Młodego Piłkarza 3 1 3 3 3 1

2 LKS Mizerów 0 1 1 0 0 6

3 MKS Iskra Pszczyna I 1 0 0 3 3 3

4 UMKS Ruły United 3 1 0 0 0 4

5 MKS Iskra Pszczyna II 0 3 3 3 3 2
6 Leśnik Kobiór 1 1 1 0 0 5

10:10 MKS Iskra Pszczyna I - 0:0

10:22 MKS Iskra Pszczyna II - 0:2

10:34 UMKS Ruły United - 2:1

10:46 MKS Iskra Pszczyna II - 9:0

10:58 Akademia Młodego Piłkarza - 0:0

11:10 Leśnik Kobiór - 0:0

11:22 MKS Iskra Pszczyna I - 1:2

11:34 UMKS Ruły United - 0:5

11:46 LKS Mizerów - 1:1

11:58 Akademia Młodego Piłkarza - 2:0

12:10 LKS Mizerów - 0:1

12:22 Leśnik Kobiór - 0:2

12:34 MKS Iskra Pszczyna I - 1:0

12:46 LKS Mizerów - 0:5

12:58 Akademia Młodego Piłkarza - 3:0

4 pkt

3 pkt

3 pkt

10 pkt

7 pkt

13 pkt

2 pkt

4 pkt

7 pkt

12 pkt

3 pkt

Leśnik Kobiór

MKS Iskra Pszczyna I

MKS Iskra Pszczyna II

LKS Mizerów

UMKS Ruły United

Akademia Młodego Piłkarza

MKS Iskra Pszczyna II

UMKS Ruły United

Akademia Młodego Piłkarza

LKS Mizerów

UMKS Ruły United

MKS Iskra Pszczyna II

Leśnik Kobiór

mecze 1x10 minut

MKS Iskra Pszczyna I
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Turniej Finałowy - kategoria: żaki

Turniej Finałowy - kategoria: orliki

MKS Iskra Pszczyna II

GKS Pniówek 74 Pawłowice

UMKS Ruły United

MKS Iskra Pszczyna I

GKS Pniówek 74 Pawłowice

MKS Iskra Pszczyna I

MKS Iskra Pszczyna II

LKS Brzeźce

UMKS Ruły United

LKS Brzeźce

mecze 1x10 minut

Leśnik Kobiór



1 MKS Iskra Pszczyna I 0 3 3 2

2 LKS Brzeźce 1 0 0 4

3 LKS Czarków 1 0 0 3

4 MKS Iskra Pszczyna II 3 3 3 1

13:20 MKS Iskra Pszczyna I - 0:6

13:37 LKS Brzeźce - 1:1

13:54 LKS Czarków - 1:3

14:11 MKS Iskra Pszczyna I - 3:0

14:28 LKS Brzeźce - 0:3

14:45 LKS Czarków - 1:2

1 MKS Iskra Pszczyna I 0 3 1 2

2 LKS Czarków 1 0 0 4

3 LKS Sokół Wola 1 0 1 3

4 MKS Iskra Pszczyna II 3 3 3 1

15:10 MKS Iskra Pszczyna I - 1:4

15:28 LKS Czarków - 3:3

15:46 LKS Sokół Wola - 1:4

16:04 MKS Iskra Pszczyna I - 3:2

16:22 LKS Czarków - 0:4

16:40 LKS Sokół Wola - 0:0

1 KS Czarni Piasek 0 1 0 4

2 GKS Pniówek 74 Pawłowice 0 1 1 3

3 GKS Krupiński Suszec 3 3 3 1
4 LKS Studzienice 3 0 1 2

17:05 KS Czarni Piasek - 0:2

17:23 GKS Pniówek 74 Pawłowice - 1:5

17:41 GKS Krupiński Suszec - 3:2

17:59 KS Czarni Piasek - 0:0

18:17 GKS Pniówek 74 Pawłowice - 2:2

18:35 GKS Krupiński Suszec - 2:0

2 pkt

9 pkt

1 pkt

2 pkt

9 pkt

4 pkt

4 pkt

Turniej Finałowy - kategoria: trampkarze

LKS Czarków

MKS Iskra Pszczyna I

MKS Iskra Pszczyna II

LKS Brzeźce

1 pkt

1:71 pkt

MKS Iskra Pszczyna II

LKS Czarków

MKS Iskra Pszczyna II

1 pkt

9 pkt

MKS Iskra Pszczyna II

MKS Iskra Pszczyna I

3:6

mecze 1x15 minut

Turniej Finałowy - kategoria: juniorzy

LKS Sokół Wola

6 pkt

mecze 1x15 minut

Turniej Finałowy - kategoria: młodziki

LKS Studzienice

GKS Krupiński Suszec

MKS Iskra Pszczyna II

MKS Iskra Pszczyna II

mecze 1x15 minut

LKS Studzienice

GKS Pniówek 74 Pawłowice

LKS Studzienice

KS Czarni Piasek
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